
 
 

U C H W A Ł A Nr XX/ 169 /2005 
 

Rady Gminy  Mieścisko z dnia 24 czerwca 2005  roku 
w sprawie : zaciągnięcia zobowiązania na zadanie pod nazwą  
"Przebudowa ulicy Pocztowej w Mieścisku wraz z odwodnieniem 
będącej odcinkiem drogi powiatowej  nr 32345 Mieścisko –Wiela-
Gołaszewo  „. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. e Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz.U. Nr 142  poz.1591 z 2001 r. ze zmianami) 
 
 
 

RADA GMINY W MIEŚCISKU  POSTANAWIA : 
 
 

§ 1 
 
Zaciągnąć zobowiązanie na udzielenie pomocy finansowej  Powiatowi Wągrowieckiemu na 
realizację zadania pod nazwą „ Przebudowa ulicy Pocztowej  w Mieścisku wraz z 
odwodnieniem będącej odcinkiem drogi powiatowej nr 32345 Mieścisko – Wiela-Gołaszewo „ 
nie znajdujące  pokrycia w budżecie Gminy na rok 2005  w wysokości 100.000 złotych  / 
słownie : stotysięcyzłotych / .  
 
 

§ 2 
Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu  na realizację zadania 
„Przebudowa ulicy Pocztowej w Mieścisku  wraz z odwodnieniem  będącej odcinkiem  drogi 
powiatowej  nr 32345  Mieścisko -Wiela -Gołaszewo „  nastąpi w 2006 roku w wysokości 
100.000 złotych zgodnie z zawartym porozumieniem.  
 

§ 3 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Mieścisko. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XX/169/2005 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 czerwca 2005 

roku  w sprawie : zaciągnięcia zobowiązania na zadanie  pod nazwą " Przebudowa ulicy 

Pocztowej w Mieścisku wraz z odwodnieniem „ . 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym  do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 

ustalanie zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów o wartości 

przekraczającej granicę ustaloną corocznie w budżecie .  

W budżecie na 2005   rok nie uwzględniono środków na  dofinansowanie zadania 

realizowanego przez Starostwo Powiatowe w Wągrowcu na terenie Gminy Mieścisko - zadania 

przebudowa ulicy Pocztowej w Mieścisku wraz z odwodnieniem .  

Deklarowana pomoc finansowa na 2006 rok w wysokości 100.000 złotych ujęta została  w 

wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne w Gminie Mieścisko na 2006 rok .  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej  Uchwały uznaje się za uzasadnione.  
 

 


